
1 Gebhardt, Elias Bayreuth 10 m                   
2 Batdalov, Djamal Kronach 10 m                   
3 Rödel, Lorenz Münchberg 10 m                   
4 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m                   
5 Schaidinger, David Marktredwitz 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 6

1 Nelkel, Louis Wunsiedel 10 m                   
2 Frank, Johann Hof 10 m                   
3 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m                   
4 Schopf, Jannis Küps 10 m                   
5 Herd, Louis Bayreuth 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 5

1 Schambach, Maximilian Hof 10 m                   
2 Dietz, Maximilian Michael Wunsiedel 10 m                   
3 Herd, Jannik Bayreuth 10 m                   
4 Schneider, Nelly Wunsiedel 10 w                   
5 Fröh, Hannah Hof 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 gem.Lauf 4

1 Kurth, Paula Bayreuth 10 w                   
2 Franz, Felicitas Marktredwitz 10 w                   
3 Hain, Ella Kronach 10 w                   
4 Heining, Magdalena Marktredwitz 10 w                   
5 Rebhan, Lilli Kronach 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 3

1 März, Luisa Hirschaid 10 w                   
2 Götz, Pia Marktredwitz 10 w                   
3 Heath, Iliana Hirschaid 10 w                   
4 Jungkunz, Alina Kronach 10 w                   
5 Dietel, Lucia Bayreuth 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 2

1 Pöhlmann, Samira Hof 10 w                   
2 Thanner, Emily Hof 10 w                   
3 Riedl, Lea Wunsiedel 10 w                   
4 Koch, Mathilda Hirschaid 10 w                   
5 Thudor, Carmen Bayreuth 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 1

Ofr
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1 von Mammen, Vincent Hof 11/12 m                   
2 Höfner, Eliah Küps 11/12 m                   
3 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m                   
4 Schedel, Max Küps 11/12 m                   
5 Zeug, Paul Bayreuth 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 12

1 Lippert, Thomas Marktredwitz 11/12 m                   
2 Reuß, Frank Kronach 11/12 m                   
3 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m                   
4 Feller, Frederik Hof 11/12 m                   
5 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 11

1 Schneider, Lenz Wunsiedel 11/12 m                   
2 Dietel, Noah Münchberg 11/12 m                   
3 Fried, Xaver Bayreuth 11/12 m                   
4 Hain, Sebastian Kronach 11/12 m                   
5 Bär, Luis Hof 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 10

1 Keppler, Cosimo Hirschaid 11/12 m                   
2 Pöll, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   
3 Zeidan, Amina Bayreuth 11/12 w                   
4 Born, Thyra Fynnja Wunsiedel 11/12 w                   
5 Cimmino, Laura Hof 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 gem.Lauf 9

1 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w                   
2 Dechant, Elise Hirschaid 11/12 w                   
3 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w                   
4 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w                   
5 Schnappauf, Eva Kronach 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 8

1 März, Sophia Hirschaid 11/12 w                   
2 Peter, Hanna Kronach 11/12 w                   
3 Wenisch, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   
4 Sommermann, Lea Hof 11/12 w                   
5 Heim, Leonie Kronach 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 7

Ofr
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1 Weiß, Florian Marktredwitz 15/16 m                   
2 Civelek, Timur Marktredwitz 15/16 m                   
3 Göbel, Carl Hof 17/18 m                   
4 Lowies, Nicolas Marktredwitz Offen m                   
5 Dreßler, Fabian Marktredwitz Offen m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 18

1 Landgraf, Jonas Wunsiedel 17/18 m                   
2 Graßinger, Tim Hof Offen m                   
3 Göschel, Lukas Marktredwitz 17/18 m                   
4 Kaduk, Johannes Marktredwitz 15/16 m                   
5 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 17

1          
2 Frank, Konrad Hof 15/16 m                   
3 Herrmann, Phillip Münchberg 15/16 m                   
4 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m                   
5 Burckhardt, Fabian Hirschaid 15/16 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 16

1 Kunze, Hannah Hof Offen w                   
2 Kunze, Jule Hof Offen w                   
3 Kammerer, Maria Münchberg 15/16 w                   
4 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w                   
5 Wagner, Larissa Hof Offen w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 15

1 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w                   
2 Opel, Leonie Münchberg 17/18 w                   
3 Mesch, Theresa Küps 15/16 w                   
4 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 14

1          
2 Schneider, Maia Wunsiedel 15/16 w                   
3 Günnel, Lotta Kronach 17/18 w                   
4 Civelek, Tara Marktredwitz 17/18 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 13

Ofr
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1 Schopf, Jannis Küps 10 m                   
2 Herd, Louis Bayreuth 10 m                   
3 Nelkel, Louis Wunsiedel 10 m                   
4 Frank, Johann Hof 10 m                   
5 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 24

1 Dietz, Maximilian Michael Wunsiedel 10 m                   
2 Herd, Jannik Bayreuth 10 m                   
3 Schambach, Maximilian Hof 10 m                   
4 Fröh, Hannah Hof 10 w                   
5 Schneider, Nelly Wunsiedel 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 gem.Lauf 23

1 Heining, Magdalena Marktredwitz 10 w                   
2 Rebhan, Lilli Kronach 10 w                   
3 Kurth, Paula Bayreuth 10 w                   
4 Franz, Felicitas Marktredwitz 10 w                   
5 Hain, Ella Kronach 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 22

1 Jungkunz, Alina Kronach 10 w                   
2 Dietel, Lucia Bayreuth 10 w                   
3 März, Luisa Hirschaid 10 w                   
4 Götz, Pia Marktredwitz 10 w                   
5 Heath, Iliana Hirschaid 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 21

1 Koch, Mathilda Hirschaid 10 w                   
2 Thudor, Carmen Bayreuth 10 w                   
3 Pöhlmann, Samira Hof 10 w                   
4 Thanner, Emily Hof 10 w                   
5 Riedl, Lea Wunsiedel 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 20

1 Frank, Christoph Hof 17/18 m                   
2 Büttner, Lukas Küps 15/16 m                   
3 Müller, Vincent Marktredwitz Offen m                   
4 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m                   
5 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 19

Ofr
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1 Feller, Frederik Hof 11/12 m                   
2 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m                   
3 Lippert, Thomas Marktredwitz 11/12 m                   
4 Reuß, Frank Kronach 11/12 m                   
5 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 30

1 Hain, Sebastian Kronach 11/12 m                   
2 Bär, Luis Hof 11/12 m                   
3 Schneider, Lenz Wunsiedel 11/12 m                   
4 Dietel, Noah Münchberg 11/12 m                   
5 Fried, Xaver Bayreuth 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 29

1 Keppler, Cosimo Hirschaid 11/12 m                   
2 Cimmino, Laura Hof 11/12 w                   
3 Pöll, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   
4 Zeidan, Amina Bayreuth 11/12 w                   
5 Born, Thyra Fynnja Wunsiedel 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 gem.Lauf 28

1 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w                   
2 Schnappauf, Eva Kronach 11/12 w                   
3 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w                   
4 Dechant, Elise Hirschaid 11/12 w                   
5 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 27

1 Sommermann, Lea Hof 11/12 w                   
2 Heim, Leonie Kronach 11/12 w                   
3 März, Sophia Hirschaid 11/12 w                   
4 Peter, Hanna Kronach 11/12 w                   
5 Wenisch, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 26

1 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m                   
2 Schaidinger, David Marktredwitz 10 m                   
3 Gebhardt, Elias Bayreuth 10 m                   
4 Batdalov, Djamal Kronach 10 m                   
5 Rödel, Lorenz Münchberg 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 25

Ofr
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1 Landgraf, Jonas Wunsiedel 17/18 m                   
2 Herrmann, Phillip Münchberg 15/16 m                   
3 Frank, Konrad Hof 15/16 m                   
4 Graßinger, Tim Hof Offen m                   
5 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 36

1          
2 Wegner, Kilian Kronach 15/16 m                   
3 Burckhardt, Fabian Hirschaid 15/16 m                   
4 Wegner, Linus Kronach Offen m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 35

1 Kunze, Hannah Hof Offen w                   
2 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w                   
3 Schopf, Helen Küps Offen w                   
4 Kunze, Jule Hof Offen w                   
5 Mesch, Theresa Küps 15/16 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 34

1 Kammerer, Maria Münchberg 15/16 w                   
2 Spielvogel, Marlene Marktredwitz 17/18 w                   
3 Färber, Mia Marktredwitz Offen w                   
4 Wagner, Larissa Hof Offen w                   
5 Civelek, Tara Marktredwitz 17/18 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 33

1 Günnel, Lotta Kronach 17/18 w                   
2 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w                   
3 Opel, Leonie Münchberg 17/18 w                   
4 Schneider, Maia Wunsiedel 15/16 w                   
5 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 32

1 Schedel, Max Küps 11/12 m                   
2 Zeug, Paul Bayreuth 11/12 m                   
3 von Mammen, Vincent Hof 11/12 m                   
4 Höfner, Eliah Küps 11/12 m                   
5 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 31

Ofr
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1 Franz, Felicitas Marktredwitz 10 w                   
2 Hain, Ella Kronach 10 w                   
3 Heining, Magdalena Marktredwitz 10 w                   
4 Rebhan, Lilli Kronach 10 w                   
5 Kurth, Paula Bayreuth 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 42

1 Götz, Pia Marktredwitz 10 w                   
2 Heath, Iliana Hirschaid 10 w                   
3 Jungkunz, Alina Kronach 10 w                   
4 Dietel, Lucia Bayreuth 10 w                   
5 März, Luisa Hirschaid 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 41

1 Thanner, Emily Hof 10 w                   
2 Riedl, Lea Wunsiedel 10 w                   
3 Koch, Mathilda Hirschaid 10 w                   
4 Thudor, Carmen Bayreuth 10 w                   
5 Pöhlmann, Samira Hof 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 40

1 Göbel, Carl Hof 17/18 m                   
2 Mesch, Konstantin Küps Offen m                   
3 Büttner, Lukas Küps 15/16 m                   
4 Müller, Vincent Marktredwitz Offen m                   
5 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 39

1 Lowies, Nicolas Marktredwitz Offen m                   
2 Schopf, Jakob Küps 15/16 m                   
3 Weiß, Florian Marktredwitz 15/16 m                   
4 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m                   
5 Dreßler, Fabian Marktredwitz Offen m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 38

1 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m                   
2 Kaduk, Johannes Marktredwitz 15/16 m                   
3 Göschel, Lukas Marktredwitz 17/18 m                   
4 Civelek, Timur Marktredwitz 15/16 m                   
5 Frank, Christoph Hof 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 37

Ofr
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1 Keppler, Cosimo Hirschaid 11/12 m                   
2 Born, Thyra Fynnja Wunsiedel 11/12 w                   
3 Cimmino, Laura Hof 11/12 w                   
4 Pöll, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   
5 Zeidan, Amina Bayreuth 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 gem.Lauf 48

1 Dechant, Elise Hirschaid 11/12 w                   
2 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w                   
3 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w                   
4 Schnappauf, Eva Kronach 11/12 w                   
5 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 47

1 Peter, Hanna Kronach 11/12 w                   
2 Wenisch, Emilia Wunsiedel 11/12 w                   
3 Sommermann, Lea Hof 11/12 w                   
4 Heim, Leonie Kronach 11/12 w                   
5 März, Sophia Hirschaid 11/12 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 46

1 Batdalov, Djamal Kronach 10 m                   
2 Rödel, Lorenz Münchberg 10 m                   
3 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m                   
4 Schaidinger, David Marktredwitz 10 m                   
5 Gebhardt, Elias Bayreuth 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 45

1 Frank, Johann Hof 10 m                   
2 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m                   
3 Schopf, Jannis Küps 10 m                   
4 Herd, Louis Bayreuth 10 m                   
5 Nelkel, Louis Wunsiedel 10 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 44

1 Herd, Jannik Bayreuth 10 m                   
2 Schambach, Maximilian Hof 10 m                   
3 Dietz, Maximilian Michael Wunsiedel 10 m                   
4 Schneider, Nelly Wunsiedel 10 w                   
5 Fröh, Hannah Hof 10 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 gem.Lauf 43

Ofr
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1 Burckhardt, Fabian Hirschaid 15/16 m                   
2 Wegner, Linus Kronach Offen m                   
3 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w                   
4 Günnel, Lotta Kronach 17/18 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen gem.Lauf 54

1 Schopf, Helen Küps Offen w                   
2 Mesch, Theresa Küps 15/16 w                   
3 Kammerer, Maria Münchberg 15/16 w                   
4 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w                   
5 Färber, Mia Marktredwitz Offen w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 53

1 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w                   
2 Schneider, Maia Wunsiedel 15/16 w                   
3 Spielvogel, Marlene Marktredwitz 17/18 w                   
4 Opel, Leonie Münchberg 17/18 w                   
5 Civelek, Tara Marktredwitz 17/18 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 52

1 Höfner, Eliah Küps 11/12 m                   
2 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m                   
3 Schedel, Max Küps 11/12 m                   
4 Zeug, Paul Bayreuth 11/12 m                   
5 von Mammen, Vincent Hof 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 51

1 Reuß, Frank Kronach 11/12 m                   
2 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m                   
3 Feller, Frederik Hof 11/12 m                   
4 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m                   
5 Lippert, Thomas Marktredwitz 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 50

1 Dietel, Noah Münchberg 11/12 m                   
2 Fried, Xaver Bayreuth 11/12 m                   
3 Hain, Sebastian Kronach 11/12 m                   
4 Bär, Luis Hof 11/12 m                   
5 Schneider, Lenz Wunsiedel 11/12 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 49

Ofr
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1 Schmidt, Markus Bayreuth 30 m                   
2 Heinrich, Tom Küps 25 m                   
3 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m                   
4 Schuster, Maximilian Küps 25 m                   
5 Nelkel, Alexander Wunsiedel 40 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 60

1 Lühne, Martin Marktredwitz 35 m                   
2 Reger, Martin Bayreuth 30 m                   
3 Sesselmann, Florian Kronach 25 m                   
4 Schindler, Christian Bayreuth 45 m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 59

1          
2 Schuster, Simone Küps 25 w                   
3 Meier, Ann-Sophie Marktredwitz 25 w                   
4 Kowaluk, Anna Marktredwitz 35 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 58

1 Dreßler, Fabian Marktredwitz Offen m                   
2 Weiß, Florian Marktredwitz 15/16 m                   
3 Schopf, Jakob Küps 15/16 m                   
4 Lowies, Nicolas Marktredwitz Offen m                   
5 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 57

1 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m                   
2 Göschel, Lukas Marktredwitz 17/18 m                   
3 Müller, Vincent Marktredwitz Offen m                   
4 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m                   
5 Landgraf, Jonas Wunsiedel 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 56

1 Frank, Konrad Hof 15/16 m                   
2 Herrmann, Phillip Münchberg 15/16 m                   
3 Kaduk, Johannes Marktredwitz 15/16 m                   
4 Graßinger, Tim Hof Offen m                   
5 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 55

Ofr
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1 Niehaus, Udo Schonungen 50 m                   
2 Stägemeier, Stephan Küps 50 m                   
3 Swol, Justyna Kronach 50 w                   
4 Dressel, Karin Kronach 50 w                   
5 Fleischmann, Birgit Schonungen 55 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m HindernisschwimmenGemischtLauf 66

1 Neidhardt, Max Kronach 13/14 m                   
2 Meusel, Fritz Küps 13/14 m                   
3 Tropitzsch, Till Marktredwitz 13/14 m                   
4 Pfister, Robin Schonungen 13/14 m                   
5 Lippert, Simon Marktredwitz 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 65

1 Thudor, Markus Bayreuth 13/14 m                   
2 Flek, Matthias Wunsiedel 13/14 m                   
3 Weinmann, Moritz Küps 13/14 m                   
4 Reuß, Adam Kronach 13/14 m                   
5 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 64

1 Medick, Mara Marktredwitz 13/14 w                   
2 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w                   
3 Sachs, Marie Kronach 13/14 w                   
4 Eck, Mia Schonungen 13/14 w                   
5 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 63

1 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w                   
2 Huberth, Milena Hirschaid 13/14 w                   
3 Frank, Merle Hof 13/14 w                   
4 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w                   
5 Korn, Ella Kronach 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 62

1 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w                   
2 Pfliegensdörfer, Johanna Wunsiedel 13/14 w                   
3 Becker, Sally Hirschaid 13/14 w                   
4 Fried, Kira Bayreuth 13/14 w                   
5 Nelkel, Sophie Wunsiedel 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 61

Ofr
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1 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m                   
2 Graßinger, Tim Hof Offen m                   
3 Kaduk, Johannes Marktredwitz 15/16 m                   
4 Frank, Christoph Hof 17/18 m                   
5 Civelek, Timur Marktredwitz 15/16 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 72

1 Wegner, Linus Kronach Offen m                   
2 Herrmann, Phillip Münchberg 15/16 m                   
3 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m                   
4 Wegner, Kilian Kronach 15/16 m                   
5 Günnel, Lotta Kronach 17/18 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen gem.Lauf 71

1 Mesch, Theresa Küps 15/16 w                   
2 Schopf, Helen Küps Offen w                   
3 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w                   
4 Färber, Mia Marktredwitz Offen w                   
5 Kunze, Hannah Hof Offen w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 70

1 Opel, Leonie Münchberg 17/18 w                   
2 Kunze, Jule Hof Offen w                   
3 Kammerer, Maria Münchberg 15/16 w                   
4 Wagner, Larissa Hof Offen w                   
5 Spielvogel, Marlene Marktredwitz 17/18 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 69

1          
2 Neubauer, Barbara Kronach 65 w                   
3 Mengel, Marie-Luise Münchberg 70 w                   
4 Bär, Richard Kronach 75 m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m FreistilschwimmenGemischtLauf 68

1 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m                   
2 Schöneich, Harald Bayreuth 65 m                   
3 Beetz, Winfried Kronach 60 m                   
4 Wich, Gerhard Kronach 60 m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m FreistilschwimmenGemischt mLauf 67

Ofr
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1 Fried, Kira Bayreuth 13/14 w                   
2 Nelkel, Sophie Wunsiedel 13/14 w                   
3 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w                   
4 Pfliegensdörfer, Johanna Wunsiedel 13/14 w                   
5 Becker, Sally Hirschaid 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 78

1 Reger, Martin Bayreuth 30 m                   
2 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m                   
3 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m                   
4 Heinrich, Tom Küps 25 m                   
5 Schuster, Maximilian Küps 25 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 77

1          
2 Sesselmann, Florian Kronach 25 m                   
3 Nelkel, Alexander Wunsiedel 40 m                   
4 Schindler, Christian Bayreuth 45 m                   
5 Schmidt, Markus Bayreuth 30 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 76

1 Kowaluk, Anna Marktredwitz 35 w                   
2 Schuster, Simone Küps 25 w                   
3 Meier, Ann-Sophie Marktredwitz 25 w                   
4 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 75

1 Lowies, Nicolas Marktredwitz Offen m                   
2 Büttner, Lukas Küps 15/16 m                   
3 Mesch, Konstantin Küps Offen m                   
4 Göbel, Carl Hof 17/18 m                   
5 Landgraf, Jonas Wunsiedel 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 74

1 Göschel, Lukas Marktredwitz 17/18 m                   
2 Dreßler, Fabian Marktredwitz Offen m                   
3 Schopf, Jakob Küps 15/16 m                   
4 Weiß, Florian Marktredwitz 15/16 m                   
5 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 73

Ofr
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1 Schöneich, Harald Bayreuth 65 m                   
2 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m                   
3 Wich, Gerhard Kronach 60 m                   
4 Beetz, Winfried Kronach 60 m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes SchwimmenGemischt mLauf 84

1 Stägemeier, Stephan Küps 50 m                   
2 Niehaus, Udo Schonungen 50 m                   
3 Dressel, Karin Kronach 50 w                   
4 Swol, Justyna Kronach 50 w                   
5 Fleischmann, Birgit Schonungen 55 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m RettenGemischtLauf 83

1 Pfister, Robin Schonungen 13/14 m                   
2 Lippert, Simon Marktredwitz 13/14 m                   
3 Neidhardt, Max Kronach 13/14 m                   
4 Meusel, Fritz Küps 13/14 m                   
5 Tropitzsch, Till Marktredwitz 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 82

1 Reuß, Adam Kronach 13/14 m                   
2 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m                   
3 Thudor, Markus Bayreuth 13/14 m                   
4 Flek, Matthias Wunsiedel 13/14 m                   
5 Weinmann, Moritz Küps 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 81

1 Eck, Mia Schonungen 13/14 w                   
2 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w                   
3 Medick, Mara Marktredwitz 13/14 w                   
4 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w                   
5 Sachs, Marie Kronach 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 80

1 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w                   
2 Korn, Ella Kronach 13/14 w                   
3 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w                   
4 Huberth, Milena Hirschaid 13/14 w                   
5 Frank, Merle Hof 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 79

Ofr
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1 Pfliegensdörfer, Johanna Wunsiedel 13/14 w                   
2 Becker, Sally Hirschaid 13/14 w                   
3 Fried, Kira Bayreuth 13/14 w                   
4 Nelkel, Sophie Wunsiedel 13/14 w                   
5 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 90

1 Sesselmann, Florian Kronach 25 m                   
2 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m                   
3 Nelkel, Alexander Wunsiedel 40 m                   
4 Schuster, Maximilian Küps 25 m                   
5 Lühne, Martin Marktredwitz 35 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 89

1 Schindler, Christian Bayreuth 45 m                   
2 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w                   
3 Schuster, Simone Küps 25 w                   
4 Kowaluk, Anna Marktredwitz 35 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 gem.Lauf 88

1 Wegner, Kilian Kronach 15/16 m                   
2 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m                   
3 Müller, Vincent Marktredwitz Offen m                   
4 Mesch, Konstantin Küps Offen m                   
5 Civelek, Timur Marktredwitz 15/16 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen mLauf 87

1 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w                   
2 Spielvogel, Marlene Marktredwitz 17/18 w                   
3 Schopf, Helen Küps Offen w                   
4 Färber, Mia Marktredwitz Offen w                   
5 Civelek, Tara Marktredwitz 17/18 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen wLauf 86

1          
2 Bär, Richard Kronach 75 m                   
3 Mengel, Marie-Luise Münchberg 70 w                   
4 Neubauer, Barbara Kronach 65 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes SchwimmenGemischtLauf 85

Ofr
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1          
2          
3 Beetz, Winfried Kronach 60 m                   
4 Wich, Gerhard Kronach 60 m                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer Puppe60 mLauf 96

1 Niehaus, Udo Schonungen 50 m                   
2 Stägemeier, Stephan Küps 50 m                   
3 Fleischmann, Birgit Schonungen 55 w                   
4 Swol, Justyna Kronach 50 w                   
5 Dressel, Karin Kronach 50 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit FlossenGemischtLauf 95

1 Meusel, Fritz Küps 13/14 m                   
2 Tropitzsch, Till Marktredwitz 13/14 m                   
3 Pfister, Robin Schonungen 13/14 m                   
4 Lippert, Simon Marktredwitz 13/14 m                   
5 Neidhardt, Max Kronach 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 94

1 Flek, Matthias Wunsiedel 13/14 m                   
2 Weinmann, Moritz Küps 13/14 m                   
3 Reuß, Adam Kronach 13/14 m                   
4 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m                   
5 Thudor, Markus Bayreuth 13/14 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 93

1 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w                   
2 Sachs, Marie Kronach 13/14 w                   
3 Eck, Mia Schonungen 13/14 w                   
4 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w                   
5 Medick, Mara Marktredwitz 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 92

1 Huberth, Milena Hirschaid 13/14 w                   
2 Frank, Merle Hof 13/14 w                   
3 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w                   
4 Korn, Ella Kronach 13/14 w                   
5 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 91

Ofr
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1 Lühne, Martin Marktredwitz 35 m                   
2 Heinrich, Tom Küps 25 m                   
3 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m                   
4 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m                   
5 Reger, Martin Bayreuth 30 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 101

1          
2 Schmidt, Markus Bayreuth 30 m                   
3 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w                   
4 Meier, Ann-Sophie Marktredwitz 25 w                   
5          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 gem.Lauf 100

1 Schopf, Jakob Küps 15/16 m                   
2 Göbel, Carl Hof 17/18 m                   
3 Mesch, Konstantin Küps Offen m                   
4 Büttner, Lukas Küps 15/16 m                   
5 Frank, Christoph Hof 17/18 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen mLauf 99

1 Wegner, Kilian Kronach 15/16 m                   
2 Wegner, Linus Kronach Offen m                   
3 Wagner, Larissa Hof Offen w                   
4 Kunze, Jule Hof Offen w                   
5 Kunze, Hannah Hof Offen w                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen gem.Lauf 98

1 Neubauer, Barbara Kronach 65 w                   
2 Mengel, Marie-Luise Münchberg 70 w                   
3 Schöneich, Harald Bayreuth 65 m                   
4 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m                   
5 Bär, Richard Kronach 75 m                   

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer PuppeGemischtLauf 97

Ofr
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